
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/246/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c, d i pkt.10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r  poz.1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 

Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 177.255,41 zł  zgodnie z tabelą nr 

1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 40.581.003,53 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  37.677.874,98 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 177.255,41 zł zgodnie z tabelą nr 

2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 45.306.732,76 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               36.778.814,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           8.527.918,17 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6758



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6758



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLIII/246/22 Rady Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 449 920,86    0,00    11 625,41    10 461 546,27    

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
24 781,29    0,00    11 625,41    36 406,70    

801  Oświata i wychowanie 726 715,68    0,00    36 600,00    763 315,68    

 0830 Wpływy z usług 130 000,00    0,00    36 600,00    166 600,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 831 556,00    0,00    129 030,00    4 960 586,00    

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 831 556,00    0,00    129 030,00    4 960 586,00    

bieżące razem: 37 500 619,57    0,00    177 255,41    37 677 874,98    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 40 403 748,12    0,00    177 255,41    40 581 003,53    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6758



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLIII/246/22 Rady Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 311 991,37    13 201 991,37    12 683 524,35    9 776 234,50    2 907 289,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 600,00    36 600,00    36 600,00    0,00    36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 342 591,37    13 232 591,37    12 714 124,35    9 770 234,50    2 943 889,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 422 053,90    9 337 053,90    8 925 071,88    7 367 594,56    1 557 477,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 600,00    26 600,00    26 600,00    0,00    26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 448 653,90    9 363 653,90    8 951 671,88    7 367 594,56    1 584 077,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 030 629,53    1 030 629,53    995 379,53    681 318,50    314 061,03    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 034 629,53    1 034 629,53    999 379,53    675 318,50    324 061,03    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 120 378,50    120 378,50    110 378,50    45 000,00    65 378,50    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 625,41    11 625,41    11 625,41    0,00    11 625,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 132 003,91    132 003,91    122 003,91    45 000,00    77 003,91    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 118 528,50    118 528,50    108 528,50    45 000,00    63 528,50    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 625,41    11 625,41    11 625,41    0,00    11 625,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 153,91    130 153,91    120 153,91    45 000,00    75 153,91    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 4 831 556,00    4 831 556,00    93 056,00    35 000,00    58 056,00    0,00    4 738 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 129 030,00    129 030,00    2 530,00    0,00    2 530,00    0,00    126 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    35 000,00    60 586,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 831 556,00    4 831 556,00    93 056,00    35 000,00    58 056,00    0,00    4 738 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 129 030,00    129 030,00    2 530,00    0,00    2 530,00    0,00    126 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 960 586,00    4 960 586,00    95 586,00    35 000,00    60 586,00    0,00    4 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 498 300,53    5 498 300,53    469 976,00    297 852,00    172 124,00    0,00    4 583 754,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 504 300,53    5 504 300,53    469 976,00    297 852,00    172 124,00    0,00    4 583 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 444 570,53    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 450 570,53    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 129 477,35    36 601 559,18    23 460 915,37    14 820 431,64    8 640 483,73    646 738,00    11 039 436,52    664 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 183 255,41    183 255,41    50 755,41    0,00    50 755,41    0,00    126 500,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 306 732,76    36 778 814,59    23 505 670,78    14 814 431,64    8 691 239,14    646 738,00    11 165 936,52    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6758



 

Tabela nr 3  do Uchwały Nr XLIII/246/22  Rady Gminy Maków z dnia 24 listopada 2022r.  

          

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  
          

Dochody Wydatki bieżące 

Dział § Źródła dochodów Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan  

851  Ochrona zdrowia 91 184,62 851  Ochrona zdrowia 132 003,91 

 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

91 184,62 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 153,91 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i nod innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

36 406,70 

0270 Wpływy z częsci opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  

36 406,70 85153 Zwalczanie narkomanii 1 850,00 

Ogółem 127 591,32 Ogółem 132 003,91  

          

          

          
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6758


		2023-08-17T11:40:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




